subordinando però il rilascio della relativa licenza edilizia alla presentazione, da parte del richiedente, di un 
atto d’obbligo (Notaio Massacci in Roma rep. N. 27570, racc. 11435 - trascr. Cons. RM1 del 25/06/1971, form. 
n. 39615) con il quale si impegnava a: 

a) a vincolare l'area occorrente di mq 1040 (metri quadrati millequaranta) al servizio della progetta costruzione; 
b) a destinare e mantenere permanentemente a parcheggio una superficie di mq.245 (metri quadrati duecento 
quarantacinque) complessivamente fra piano cantinato e terreno, nonché a sistemare e mantenere permanente- 
mente a giardino gli spazi di distacco del fabbricato e a giardino pensile i solai di copertura invadenti i distacchi 
con coltre di terra vegetale di almeno cm.60;